
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024ESCOLAR 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: EVERTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 05079990538, pessoa jurídica de direito privado, 

com sede na LOTEAMENTO CIDADE NOVA, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.292.414/0001-98. 

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos 

da rede pública municipal). Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE. 

Nº DO CONTRATO: Nº 011/2024ESCOLAR 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024 

Caatiba – Bahia, 16 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024ESCOLAR 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: RONILTON SANTOS CARDOSO 02925223559, pessoa jurídica de direito privado, com sede 

na RUA JURACY MAGALHAES, CAATIBA-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.208.906/0001-52. 

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos 

da rede pública municipal). Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE. 

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2024ESCOLAR 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2024 

Caatiba – Bahia, 16 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-02-20T12:59:44-0300




